АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.06.2019

         № 35
с. Новотроицкое

Об отмене схем теплоснабжения и обосновывающих материалов
к схеме теплоснабжения Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области до 2028 года

На основании протеста Прокуратуры Шабалинского района от 21.05.2019 года № 02-03-2019, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 13.08.2014 № 40 «Об утверждении схем теплоснабжения и обосновывающих материалов к схеме теплоснабжения Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области до 2028 года» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова